主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年7月18日
發文字號： 北大人字第1121500376號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 課程資訊1份

​本校與國家文官學院合作辦理112年度公務人員專書閱讀

課程《深叩孔孟》—與作者有約，敬請轉知所屬教職員

工踴躍參加，並請核給參加人員公假登記，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

​

依據教育部及所屬機關(構)學校112年度強化公務人員終

身學習及專書閱讀推動計畫辦理。

旨揭課程相關資訊如下：

時間：112年8月11日(星期五) 10:00-12:00。
講座：國立臺灣大學國家發展研究所黃俊傑教授。

報名日期：即日起至112年7月21日止。

報名網址：bit.ly/深叩孔孟。

辦理方式：U Meeting線上課程。

本次活動全程參與者將核發終身學習時數2小時，敬請貴

單位同意參與人員公假登記，並敬邀112年教育部「強化

公務人員終身學習及專書閱讀工作圏」圈員參與。

正本：各公立大專校院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫

院、國立陽明交通大學附設醫院、國家圖書館、國立自然科學博物館、國立科

學工藝博物館、國立教育廣播電臺、國立海洋生物博物館、國立臺灣藝術教育

館、國立臺灣科學教育館、國立臺灣圖書館、國家教育研究院、國立公共資訊

圖書館、國立海洋科技博物館、教育部體育署、教育部國民及學前教育署、教

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

23741 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人 ： 吳佩娟
聯絡電話 ： 02-86741111#66058
電子信箱 ： praylord@gm.ntpu.edu.tw

1120021878

總收文　112/07/18

第1頁，共2頁

​ 育部青年發展署、本校二級以上行政單位

副本：本校人事室 112/07/18
10:33:41

第2頁，共2頁